



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

MeMover Fitness ApS

CVR-nr. 38 00 41 58

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Krogsbækvej 13 A

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 6. juni 2019

Dirigent

Jonas Ove Philip Eliasson

Selskabsoplysninger

Selskab

MeMover Fitness ApS

Krogsbækvej 13 A

2610 Rødovre

CVR-nr.: 38 00 41 58

Hjemstedskommune: Rødovre

Bestyrelse

Mette Therkildsen, formand

Yagi Liu

Shiti Guoji

Jonas Ove Philip Eliasson

Direktion

Jonas Ove Philip Eliasson

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge produkter for fitness, rehabilitering og elite træning. Selskabet kontrolleres af en række privatpersoner, via holding selskaber, samt to private kinesiske investorer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2018

Der har ikke været usædvanlige forhold i perioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er under budgettet 2018 grundet handelskrig og krise på det kinesiske markedet. Ledelsen vurderer at resultatet i Danmark under året samt den positive udvikling af salget herhjemme er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Me-Mover Fitness ApS lancerer i 2019 to nye produkter. I løbet af året er planlagt en række markedsføringstiltag sammen med distributører til at understøtte videre salg af produktet. Selskabet forventer et positivt resultat før afskrivninger og renter i 2019.

Særlige risici

Valutarisici

Det er selskabets lån og investeringer er baseret på danske kroner og Euro. Da en del af produktionen foregår i Kina, er selskabet afhængige af udviklingen af den kinesiske Yuan og den amerikanske dollar, derfor er selskabet påvirket kursændringer i løbet af året.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balance dagen har selskabet fortsat den positive salgstrend i Danmark, og indgået aftaler med nogle af Danmarks bedste specialist butikker.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	<u>-635.070</u>	<u>-74.525</u>
1 Personaleomkostninger	-1.754.331	-1.567.988
2 Af- og nedskrivninger	-34.518	-47.083
Andre driftsindtægter - tilskud	<u>317.488</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-2.106.431	-1.689.596
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.521</u>	<u>-3.652</u>
Ordinært resultat før skat	-2.107.952	-1.693.248
4 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-2.107.952</u>	<u>-1.693.248</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.107.952	-1.693.248
	<u>-2.107.952</u>	<u>-1.693.248</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede patenter	16.762	27.429
Goodwill	0	0
5 Immaterielle anlægsaktiver	16.762	27.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.649	8.500
6 Materielle anlægsaktiver	32.649	8.500
Anlægsaktiver	49.411	35.929
Fremstillede varer og handelsvarer	1.340.256	536.302
Varebeholdninger	1.340.256	536.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.288	76.591
Andre tilgodehavender	138.627	156.582
Tilgodehavender	160.915	233.173
Likvide beholdninger	410.741	729.132
Omsætningsaktiver	1.911.912	1.498.607
Aktiver	1.961.323	1.534.536

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	98.358	86.750
Overført resultat	0	715.135
Overkursfond	238.409	0
7 Egenkapital	336.767	801.885
Lån fra anpartshaverne	279.708	0
Langfristede gældsforpligtelser	279.708	0
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	0	0
Gæld til banker	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.153.460	4.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	191.388	618.411
Forudbetalinger	0	110.015
Kortfristede gældsforpligtelser	1.344.848	732.651
Gældsforpligtelser	1.624.556	732.651
Passiver	1.961.323	1.534.536
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	8	
Eventualposter mv.	9	
Nærtstående parter	10	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.688.996	1.545.186
Pensionsbidrag	12.488	0
Andre sociale omkostninger	52.847	22.802
I alt	<u>1.754.331</u>	<u>1.567.988</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	10.667	3.583
Afskrivninger på goodwill	0	35.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	23.851	8.500
I alt	<u>34.518</u>	<u>47.083</u>

3 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-1.521	-3.652
I alt	<u>-1.521</u>	<u>-3.652</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Skattemæssige underskud	4.269.166	2.203.700
I alt	<u>4.269.166</u>	<u>2.203.700</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22 %	<u>939.217</u>	<u>484.814</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2018	31.012	70.000
Tilgang	0	0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2018	31.012	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.583	70.000
Årets afskrivninger	10.667	0
Tilbageførsel ved afgang		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	14.250	70.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	16.762	0
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	0	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2018	25.000
Tilgang	48.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2018	73.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	16.500
Årets afskrivninger	23.851
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	40.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	32.649
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	8.500

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	86.750	715.135	0	801.885
Kapitaludvidelse	11.608			11.608
Overkurs ved emission				
Overført resultat		-2.107.952		-2.107.952
Overkurs		1.631.226	0	1.631.226
Egenkapital	98.358	238.409	0	336.767
31. december 2018	98.358	238.409	0	336.767

Bevægelser på selskabets kapitalen i de seneste 4 forudgående regnskabsår.

	2016 Kr.	2017 Kr.	2018 Kr.
Saldo, primo	50.000	65.900	86.750
Kapitalforhøjelser	15.900	20.850	11.608
	<u>65.900</u>	<u>86.750</u>	<u>98.358</u>

8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Grundlag

Hovedanpartshaver

Jonas Eliasson ApS
Roseholms Allé 44
2500 Valby

x

Øvrige nærtstående parter

Jonas Ove Philip Eliasson
Roseholms Allé 44
2500 Valby

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Jonas Eliasson ApS
Roseholms Allé 44
2500 Valby

NOLOGIK ApS
Kjeld Langes Gade 6A, 4.tv.
1367 København

Shiti Guoji
Room 1105 no 2 High Building, Mingzu University
Haidan District
100081 Beijing China

Yaqi Liu
4th Floor, Kapool Expresss hotel
No. 57 1 Majiapu East Road
Fengtai District, Beijing
P.C. China 100068